
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Кам`янського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

23.04.2021                                          Михайлівка                               № 5 - 11/VІІІ 

 

 

Про забезпечення права на першочергове 

відведення земельних ділянок учасникам 

АТО/ООС 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», пункту 14 статті 12 Закону України «Про статус ветеранів війни, 

гарантії їх соціального захисту», статті 118 Земельного кодексу України, з 

метою забезпечення права учасників Антитерористичної операції/операції 

Об`єднаних сил на першочергове відведення земельних ділянок, сільська 

рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Першочергово надавати погодження щодо відведення земельних 

ділянок для ведення особистого селянського господарства учасникам 

Антитерористичної операції/операції Об`єднаних сил (далі - АТО/ООС), які 

зареєстровані на адміністративній території Михайлівської сільської ради. 

2. Тимчасово, до забезпечення земельними ділянками всіх учасників 

АТО/ООС, які зареєстровані на адміністративній території Михайлівської 

сільської ради, погодження іншим громадянам щодо відведення земельних 

ділянок для ведення особистого селянського господарства, з числа земельних 

ділянок, які підлягають для надання у користування учасникам АТО/ООС, не 

надавати. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

 

Сільський голова                                              Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 

 


